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26 Охрид ВЛАДИМИР РИСТОСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
933 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 5

41 Скопје ЈУГОСЛАВ МИЛАНОВСКИ  МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 933 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 3

60 Скопје АЛЕКСАНДАР ДЕБАРЛИЕВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 900 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 5

84 Скопје АЛЕКСАНДАР БУРЕКОВИЌ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 900 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 4

30 Пробиштип САЊА ЈОВАНОВСКА ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 833 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 5

50 Скопје УБАВКА ДИМОВСКА
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
833 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 4

128 Скопје ДЕЈАН СТОЈЧЕВ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 833 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 5

153 Скопје Зоран Крстев МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 833 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 6

СПИСОК

 на лица кои се заинтересирани за посета на обука со наслов: 

5 CISCO – CCNA (само во Скопје) (ОП 2011 Мерка 5.5)

Првите 20 кандидати влегуваат за обука според освоените поени 
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4 Велес ИВАНА ИЛИЕВА
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
800 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 3

66 Скопје ДАНИЕЛ БЛАЖЕВСКИ
ДИПЛ.ИН.ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 

И КОМУНИК.Н.
800 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 5

45 Скопје ВЛАДИМИР ПРОКОПИЕВ ДИПЛ.СОЦИЈАЛЕН РАБОТНИК 733 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 3

127 Скопје НИКОЛА ДИМОВСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 733 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 4

22 Куманово ЉУБИША ПЕТРОВСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
700 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 5

17 Куманово ДРАГАН ЃОРЃИЕВСКИ
ДИПЛ.ИН.ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 

И КОМУНИК.Н.
633 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 4

19 Куманово ИВИЦА САРК МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 633 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 5

86 Скопје ВИКТОР АПОСТОЛОВИЌ ДИПЛ. ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 633 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 4

103 Скопје СТОЈАН ЛЕШОСКИ
ПРЕДРАБОТНИК ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ 

УРЕДИ
633 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 5

34 Ресен ДЕЈАН СТОЈАНОВСКИ ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 600 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 6

9 Делчево СЛАЃАНА ЈОВАНОВСКА
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
567 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 3

20 Куманово горан ТРАЈчевски ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-ЕНЕРГЕТИЧАР 567 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 5

63 Скопје ДЕЈАН ПОПОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 567 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 5

99 Скопје ТРИФУН КАРАЕВСКИ ДИПЛ.ЕЛЕКТРОМАШИНСКИ ИНЖИНЈЕР 567 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 5

116 Скопје ИВИЦА ПАВЛОВ ДИПЛ.ПСИХОЛОГ (ПРОФЕСОР) 567 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 3

143 Скопје ДРАГАН ПЕРКОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-ЕНЕРГЕТИЧАР 567 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 6

147 Скопје ГОРАН СТАНКОВСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.НАСО.ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕ

ТИКА
567 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 4

151 Тетово ИВИЦА БИЛБИЛОСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 567 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 4

1 Битола АЛЕКСАНДАР ЧЕТЕЛЕВ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 533 16 Јануари (понеделник ) 9:00:00 часот број 3

2 Валандово ВАСИЛ ИВАНОВ ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 533 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 3
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87 Скопје ВИОЛЕТА КОЧОВСКА
МЕДИЦИНСКА СЕСТРА(МЕДИЦИНСКИ 

ТЕХНИЧАР)
533 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 4

95 Скопје НИКОЛА НОЛЧЕВСКИ ДИПЛ.СОЦИЈАЛЕН РАБОТНИК 533 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 5

54 Скопје АЛЕКСАНДАР МИЈОВ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 500 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 4

109 Скопје БЛАЖЕ ЈУРУКОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 500 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 6

125 Скопје ДРАГАН ДИМОВСКИ
ПРЕДРАБОТНИК ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ 

УРЕДИ
500 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 4

79 Скопје ВЛАДИМИР БОЖИНОВСКИ ДИПЛ.ПОЛИТОЛОГ 467 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 3

126 Скопје НИКОЛА ВЕЛИЧКОВСКИ ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 467 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 4

8 Делчево ДИМИТАР ХРИСТОВ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 433 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 3

32 Радовиш ГОРАН КОЦЕВ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 433 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 6

36 Свети Николе СТОЈАН ПЕШЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 433 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 6

46 Скопје ДРАГИ ПАНОВСКИ
ИНЖЕНЕР ПО ЕНЕРГОТЕХНИКА-

ЕНЕРГЕТИЧАР
433 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 3

67 Скопје МАРИЈА ФИЛИПОВСКА
ДИПЛ.ШУМ ИНЖ-НАС.ОЗЕЛЕН.И УНАПР.НА 

Ж.СР.
433 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 5

75 Скопје КОСТАДИН СИМЈАНОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 433 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 3

92 Скопје ЕВА СТЕФАНОВСКА
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
433 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 4

94 Скопје АНДРИЈАНА ДИМЕВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 433 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 5

101 Скопје РОБЕРТ ДЕЛОВ ГРАФИЧКИ ТЕХНИЧАР 433 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 5

106 Скопје ВИКТОР НАУМОВСКИ
ТЕХН.ЗА КОМУНИК.УРЕДИ И ПРЕНОС. 

СИСТЕМИ
433 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 6

117 Скопје ЗОРАН ГУЛЕВ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 433 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 3

130 Скопје ГАБРИЕЛА КУЈУНЏИЌ КУЛТУРОЛОШКИ ТЕХНИЧАР 433 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 5

12 Кавадарци МАРЈАН СТОЈАНЧЕВСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 400 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 4
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110 Скопје НАТАША ЦВЕТКОВСКА МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 400 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 3

119 Скопје ЕЛЕНА СТОЈАНОВА Д ИНЖЕНЕР ЗА ЗАШТ НА ЖИВ СРЕДИНА 400 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 4

123 Скопје НИКОЛА ИВАНОВСКИ
ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ НА ДЕПАРТ. ЗА  

МЕНАЏМЕНТ
400 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 4

35 Ресен АТАНАС ТАБАКОВСКИ ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 367 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 6

76 Скопје АНА АПОСТОЛОВА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 367 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 3

90 Скопје БОБАН ЛАЗАРЕВИЌ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 367 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 4

3 Валандово БОЈАН САВОВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 333 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 3
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10 Делчево АЦО СТОИЛОВСКИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 333 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 4

115 Скопје МИРОСЛАВ СИМОНОВСКИ Д КРИМИНАЛИСТ 333 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 3

137 Скопје КОСТА МИХАЈЛОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 333 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 5

138 Скопје ГОРДАНА ДУКАДИНОСКА ДИПЛОМИРАН КЛАСИЧЕН ФИЛИЛОГ 333 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 5

56 Скопје КРИСТИЈАН ДЕМЕРЏИЕВ АРАНЖЕРСКИ ТЕХНИЧАР 300 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 5

68 Скопје ЕДИС ЈУКИЌ
МЕДИЦИНСКА СЕСТРА(МЕДИЦИНСКИ 

ТЕХНИЧАР)
300 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 6

113 Скопје ЛИДИЈА ЧИЧКАРИЌ
ДИПЛ. ИНЖ. ПО ОВОШТАРСТВО 

ИГРАДИНАРСТВО
300 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 3

136 Скопје ВЕНКО ДОЈЧИНОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 300 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 5

23 Куманово МИРОСЛАВ ЗАФИРОВСКИ ВОЈНА АКАДЕМИЈА-ПЕШАДИЈА 267 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 5

31 Пробиштип ХРИСТИЈАН АТАНАСОВ ЕЛЕКТРОИНСТАЛАТЕР 267 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 6

77 Скопје СТОЈКА ВАСИЛЕВА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 267 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 3

102 Скопје ВЕСНА ГАИЌ ДОНЕВА ПРАВНИК ЗА УПРАВНИ РАБОТИ 267 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 5

107 Скопје БАРИЈЕ АЛИЛ Дипл.радиолошки технолог 267 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 6

108 Скопје МОМЧИЛО ТРАЈКОВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 267 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 6

129 Скопје ГАБРИЕЛ МИШЕВСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 267 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 5

16 Крива Паланка САШО ЦВЕТКОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 233 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 4

47 Скопје ИВАН ЦВЕТКОСКИ ДИПЛ.ГЕОГРАФ,ЕТНОЛОГ 233 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 4

69 Скопје САНДРА ПОПОВИЌ ПРЕХРАНБЕН ТЕХНИЧАР 233 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 6

82 Скопје ВИКТОР БЛАЖОВСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 233 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 3

96 Скопје МОНИКА ТИМОСИЕВСКА
ДИПЛ.МАШ.ИНЖ.ПО ПРОИЗВОДНА 

ИНФОРМАТИКА
233 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 5

Конзорциум за Едукација 5



Р.б Центар Име и презиме Профил на образование
Освоени 

поени 
Датум 

Термин за 

полагање
Училница

37 Скопје НИКОЛИНА РИСТЕСКА ДИПЛ.СОЦИЈАЛЕН РАБОТНИК 200 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 6

70 Скопје ДАНИЕЛ НИКУДИНОСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 200 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 6

97 Скопје АЛЕКСАНДАР КАЕВСКИ ДИПЛ.ИНЖ.-ЕНЕРГЕТИЧАР 200 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 5

91 Скопје НАТАША КОЦЕВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 133 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 4

121 Скопје БОЈАН НИКОЛОВСКИ ДИПЛ.МАШИНСКИ ИНЖИНЈЕР 133 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 4

80 Скопје КЛИМЕНТ БАБУшКОВСКИ ПРОФ.ПО ФИЛОЗОФИЈА 67 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 3

122 Скопје МАРИО ПАНТЕЛИЌ УГОСТИТЕЛСКИ ТЕХНИЧАР (ХОТЕЛИЕРСКИ) 0 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 4

5 Велес АНТОНИЈЕ АРАНГЈЕЛОВИКЈ ПИЈАНИСТ 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 3

6 Велес ЃОРЕ КЛИМКАРОВ
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-ХУМАНИТАРНО 

ПОДРАЧЈЕ
16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 3

7 Виница БЛАГОЈЧО ГОШЕВ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И 

АВТОМАТИК
16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 3

11 Кавадарци ИЛИЈА ШЕПЕНДИЕВ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 4

13 Кочани АНЕТА ГИШЕВА ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ МЕНАЏМЕНТ 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 4

14 Кратово НАТАША МИТЕВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 4

15 Кратово ЕЛЕНА МИТЕВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 4

18 Куманово ДАРКО ДАВЧЕВСКИ
ДИПЛ.ИН.ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 

И КОМУНИК.Н.
16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 4

21 Куманово ИГОР ВАСИЉКОВ МЕСАР 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 5

24 Македонски Брод Милена Михајлоска ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 5

25 Македонски Брод Златко Маркоски ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 5

27 Прилеп ВЛАДИМИР ЏИЏАЛЕСКИ ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 5

28 Прилеп ИЛЧО МИРЧЕВСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ЕЛЕКТ.ЕНЕР.И 

АВТО
16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 5
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29 Прилеп БЛАГОЈчЕ ПЕТРЕСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-ЕНЕРГЕТИЧАР 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 5

33 Радовиш МИЛЕНА МАНОЛЕВА РАБОТНИК БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 6

38 Скопје ЕФТО СТОЈАНОВСКИ
ДИПЛ.ШУМ.ИНЖ.ПРОЕКТ.И ТЕХНОЛ.НА 

МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕРИ
16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 3

39 Скопје ЃОРЃИ КОСТОВСКИ ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 3

40 Скопје ЈАНЕ СТАЛЕСКИ
ДИПЛ.ЕКОН.ФИНАНСИСКО-СМЕТКОВОДНА И 

БАНК-
16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 3
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42 Скопје БЛАГИЦА ЈОРДАНОВСКА
ПРОФЕСОР ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО 

ВОСПИТАНИЕ
16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 3

43 Скопје КОСТА КОНДОВСКИ ДИПЛ.ИНЖ.ПО ПЕТРОХЕМИЈА 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 3

44 Скопје ДЕЈАН СТАНКОВИЌ
ТЕХН.НА ВЛЕЧА НА ДИЗ.ВЛЕЧ.СРЕД.-

МАШИНОВ.
16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 3

48 Скопје ЈОВАНЧЕ ТРАЈКОВСКИ
ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ 

УРЕДИ
16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 4

49 Скопје НАСТАСИЈА НАЦКУЛОВА
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 4

51 Скопје АЛЕКСАНДАР ЃОРЃИЕВСКИ ПРОФ.ПО ФИЗИЧКО ВОСПИТУВАНЈЕ 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 4

52 Скопје БОРЧЕ АНТОВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 4

53 Скопје МАРИНА АРРСОВСКА ДИПЛ.НА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 4

55 Скопје МАРИНА ЛОЗАНОВА ПРАВНИК ЗА УПРАВНИ РАБОТИ 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 4

57 Скопје АРМИН АМЕТИ
ТЕХН.НА ВЛЕЧА НА ДИЗ.ВЛЕЧ.СРЕД.-

МАШИНОВ.
16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 5

58 Скопје МИТКО СЛАНИНКОСКИ ДИПЛ.ПОЛИТОЛОГ 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 5

59 Скопје ДАРКО ИВАНОВСКИ
Д ФИЛОЛОГ ПО ГЕРМАН ЈАЗ И КНИЖ-ПРЕВЕД 

НАСОКА
16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 5

61 Скопје
АЛЕКСАНДАР 

МИЛОРАДОВИЌ
Д ИНЖЕНЕР ЗА ЗАШТ НА ЖИВ СРЕДИНА 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 5

62 Скопје ГОРАН ЈОВАНОВСКИ
ТЕХН.ЗА КОМУНИК.УРЕДИ И ПРЕНОС. 

СИСТЕМИ
16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 5

64 Скопје ДЕЈАН ХРИСТОВ ПРОДАВАЧ 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 5

65 Скопје ИГОР ПАВЛЕСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 5

71 Скопје АНА МИХАЛОСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ - НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 6

72 Скопје НЕНАД ЧИБРУНОВСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 6

73 Скопје ИРИНА ЈАНДРЕВСКА
ДИПЛ.ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНЖ.-АГРОЕКОНОМСКА 

НАСОКА
16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 6

74 Скопје МАРТИН САЗДОВСКИ УГОСТИТЕЛСКИ ТЕХНИЧАР (ХОТЕЛИЕРСКИ) 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 6
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78 Скопје ИГОР ХРИСТОВСКИ ДИПЛ.АРХЕОЛОГ 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 3

81 Скопје
ЕЛЕНА МИЛОШЕВСКА-

СТАЛЕСКА
ПРОФ.ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 3

83 Скопје САБИНА МЕХОВИЌ КОЗМЕТИЧАРСКИ ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 3

85 Скопје МАРКО СТЕФКОВСКИ МАШИНСКИ-ЕНЕРГРТСКИ ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 4

88 Скопје ВЛАДИМИР ПЕТКОВИЌ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 4

89 Скопје НАДА ИЛИЕВСКА-ГРУЕВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 4

93 Скопје САШО ТРАЈКОВСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 5

98 Скопје МАЈА АРСОВСКА МАГИСТЕР ПО ПРАВНИ РАБОТИ 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 5

100 Скопје ДИМЧЕ ДУДЕСКИ ИНЖЕНЕР ПО ЕЛЕКТРОНИКА 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 5

104 Скопје ИСКРА ТОДОРОВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ Е-БИЗНИС 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 5

105 Скопје АЛЕКСАНДАР КАКАШЕВ
ДИПЛ.ИН.ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 

И КОМУНИК.Н.
16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 6

111 Скопје НИКОЛА ТРАЈКОВСКИ ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО ЗЕМЈОДЕЛИЕ 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 3

112 Скопје
РАДИЦА ПЕТРОВСКА-

СЕКОСКА
ЗАБЕН ЛЕКАР 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 3

114 Скопје МЕТОДИЈА АТАНАСОВ ДИПЛ.ЕКОНОМ.МАРКЕТИНГ-МЕНАЏМЕНТ 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 3

118 Скопје ЗЛАТКО ЈОВАНОВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 3

120 Скопје ГОРАН КУЗМАНОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 4

124 Скопје ГОЦЕ ЛАЗАРОВ ВОЗДУХОПЛОВЕН ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 4

131 Скопје ТОДЕ КИРИЛОВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 5

132 Скопје ХРИСТИНА НАУМОСКА Д.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 5

133 Скопје МАРТИН МАЛАЌАН ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 5
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134 Скопје ВЛАДИМИР НИКОВ ГРАДЕЖЕН ТЕХНИЧАР-АРХИТЕКТ 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 5

135 Скопје ЕЛЕНА ТОДЕСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 5

139 Скопје ДЕЈАН БРАЈКОВСКИ КЕЛНЕР 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 5

140 Скопје МАКСИМ ПОПОВСКИ ДИПЛ.АРХЕОЛОГ 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 6

141 Скопје НЕБОЈША ПАЌИЌ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 6

142 Скопје САШО ФИЛИПОВСКИ ТЕХНИЧАР ЗА ПРЕРАБОТКА НА ДРВО 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 6

144 Скопје ЖАРКО ЦИНЦИЕВ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 6

145 Скопје БИЛЈАНА СЕКОВСКА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 4

146 Скопје ОГНЕН ВЕЛКОВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ Е-БИЗНИС 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 4

148 Струмица КРУМЕ ТРАЈКОВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 4

149 Струмица ЗОРКА ШОНТЕВСКА
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 4

150 Струмица ИЛИЈА НИКОЛОВ
ДИПЛ.ИН.ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 

И КОМУНИК.Н.
16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 4

152 Тетово МУАМЕТ ШАСИВАРИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 4
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